[bookmark: _GoBack]第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
資 料 調 査 申 請 書

七ヶ浜町歴史資料館長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 属 等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり、貴館所蔵資料の資料調査についてご承諾いただきたく申請いたします。

記

１．調査目的

２．閲覧希望資料名及び数量　　※別紙一覧表等添付可

３．調査日程等
　　令和　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分　から　　時　　　分まで

４．訪問者
　　所　在　地：
所属機関名：
職　氏　名：
連　絡　先：

５．その他
　　資料調査中の資料の取り扱い等については、貴館の担当者のご指示に従います。